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AKTUALNOŚCI 
XVI sesja Rady Miasta Krakowa 

Stosownie do postanowień Statutu Miasta Krakowa, została zwołana na środę 25 maja,  

o godz.10, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, Plac 

Wszystkich Świętych 3 – 4, XVI sesja Rady Miasta Krakowa 

 Sesja ma charakter otwarty dla publiczności. Porządek obrad dostępny na stronie:  

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

PATRONATY 

II Mistrzostwa Krakowa w Ratownictwie Medycznym i Drogowym Podmiotów 

Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. 

25 maja, na Rynku Głównym odbędą się II Mistrzostwa Krakowa w Ratownictwie 

Medycznym i Drogowym Podmiotów Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego, 

pod patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera.  

 Mistrzostwa rozpoczną się startem załóg do konkurencji o godz. 8. Strażackie drużyny 

ratownicze będą ze sobą konkurować w zakresie udzielania kwalifikowanej pierwszej 

pomocy medycznej, w tzw. „ogródkach medycznych”, rozmieszczonych między innymi:  

w Rynku Głównym, w okolicach Wawelu przy Hotelu Royal, przy ul. Basztowej (na Plantach 

przy sadzawce), przy ul. Szpitalnej. Od godz. 11.00 do 15.30 chętni będą mieli możliwość 

oddania krwi w mobilnym punkcie na Małym Rynku. Ponadto, na płycie Rynku Głównego 

 w tzw. „ogródkach edukacyjnych”, odbędą się pokazy metod reanimacji krążeniowo-

oddechowej z użyciem defibrylatorów (oprócz obejrzenia takiej prezentacji można będzie 

samodzielnie przećwiczyć użycie sprzętu reanimacyjnego). 

 Zwycięzca konkursu użycia AED otrzyma Puchar ufundowany przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 
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WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

18 maja 

Zadłużenie Miasta Krakowa 

Podczas XV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa podjęta została uchwała  

w sprawie wniesienia odwołania do Uchwały Nr S.O. III/426-2/46/11 Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 20 

kwietnia 2011 r. w sprawie: opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Miasta 

Krakowa, doręczonej w dniu 5.05.2011 roku. 

 Radni wobec wydania negatywnej opinii w sprawie prawidłowości planowanej kwoty 

długu Miasta Krakowa, która została przedstawiona w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa na lata 2011 – 2033, postanowili wnieść odwołanie od uchwały Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. Wykonanie uchwały 

powierzone zostało Prezydentowi Miasta Krakowa.  

Informacje Prezydenta Miasta Krakowa 

Ważnym punktem sesji 18 maja były informacje Prezydenta Miasta Krakowa oraz 

związane z nimi dyskusje. 

 Prezydent przedstawił planowane na 2011 r. podwyżki czynszów za mieszkania 

komunalne, podatku od nieruchomości oraz opłat za: korzystanie z cmentarzy i urządzeń 

cmentarnych, usługi przewozowe w komunikacji miejskiej, świadczenia przedszkoli i pobyt 

w żłobkach, parkowanie w strefie płatnego parkowania, zajęcie pasa drogowego, zaopatrzenie 

w wodę i odprowadzanie ścieków, użytkowanie wieczyste oraz wywóz śmieci. Prezydent 

Miasta Krakowa omówił także sytuację finansową Miasta Krakowa, związaną  

z postępowaniem nadzorczym Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2033. Przedstawione zostały także 

planowane oszczędności w budżecie Miasta.  

PROJEKTY UCHWAŁ  

Nie dla „Janosikowego”! 
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Grupa radnych przygotowała projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego stwierdzenie niezgodności niektórych 

przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej oraz Europejską Kartą 

Samorządu Lokalnego.  

 W uzasadnieniu radni wskazują przede wszystkim na niezgodność niektórych zapisów 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 z artykułem 167 Konstytucji RP. Przedmiotem skargi jest subwencja wyrównawcza na rzecz 

biedniejszych samorządów, które powodują, że starania bogatszych gmin o wzmocnienie 

efektywności dochodów własnych są minimalizowane. Niedopuszczalne zdaniem radnych 

jest również zrównanie „w pełni wpłat JST zamożniejszych z daninami publicznymi,  

o których mowa w art. 217 Konstytucji. Byłby to (…) w pewnym sensie podatek od 

podatków”. W 2004 r. Kraków, w ramach subwencji wyrównawczych, zapłacił 22 mln. zł,  

w 2005 r. - 19 mln.zł, w 2006 r. – 23 mln. zł, w 2007 r. – 30 mln. zł, w 2008 r. – 42 mln. zł,  

w 2009 r. – 52,6 mln. zł. a w ubiegłym roku aż 64,4 mln. zł., co stanowi znaczne obciążenie 

finansowe. „Janosikowe” staje się tym samym coraz poważniejszym zagrożeniem dla misji 

publicznej gmin. 

 Projekt uchwały podpisali radni: Bartłomiej Garda (referujący), Władysław Kosiniak – 

Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Adam Migdał oraz Anna Mroczek. 

 Z projektem uchwały związany jest również projekt rezolucji Rady Miasta 

Krakowa, skierowanej do władz samorządowych Gdańska, Wrocławia, Poznania, 

Katowic, Lublina, Bydgoszczy, Szczecina i Łodzi.  

 Rezolucja jest apelem radnych do władz samorządowych, obarczonych koniecznością 

przekazywania części swoich dochodów podatkowych na subwencję równoważącą dla 

biedniejszych samorządów o występowanie z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego  

o zbadanie zgodności ustawy o dochodach jednostek samorządowych z Konstytucją RP. 

Radni podkreślają, iż wspólne działania prowadzone przed Trybunałem Konstytucyjnym, 

doprowadzą do zniesienia podatku, który „zabija aktywność i zaradność samorządów”.  

Zwrócono także uwagę na fakt, że przepisy mówiące o „Janosikowym” są niezgodne z zasadą 

samodzielności finansowej samorządy terytorialnego oraz Europejską Kartą Samorządu 

Terytorialnego.  
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 Projekt rezolucji podpisali radni: Bartłomiej Garda (referujący), Władysław Kosiniak 

– Kamysz, Anna Prokop – Staszecka, Adam Migdał oraz Anna Mroczek.  

Zmiany w składzie Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej. 

Grupa radnych przygotowała projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji  

ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa. 

 Ze składu komisji odwołana zostaje radna Barbara Nowak. Zmiana wynika z ustaleń 

Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Rady Miasta Krakowa. 

 Projekt podpisali radni: Bolesław Kosior ( referujący), Włodzimierz Pietrus, Marcin 

Szymański, Stanisław Rachwał oraz Barbara Nowak.  

Zmiany w składzie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

Grupa radnych przygotowała projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. 

 Do składu komisji proponuje się powołaniem radnej Barbary Nowak. Barbara Nowak 

jest nauczycielką historii, dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 85 im. księdza Kazimierza 

Jancarza w Krakowie. Pracuje w Komisji Edukacji oraz Komisji Rodziny i Polityki 

Społecznej. W Radzie Miasta Krakowa chce zajmować się sprawami szkolnictwa, ochroną 

interesów rodzin i dzieci oraz sprawami mieszkańców Nowej Huty. 

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA  

17 maja (wtorek) odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji 

z przedstawicielami Komisji Rynku Wewnętrznego Parlamentu Europejskiego (Jürgen 

Creutzmann, Małgorzata Handzlik, Wim van de Camp oraz Róża Thun). 

 Tematami spotkania było m. in. funkcjonowanie rynku centrów usług  

w Krakowie a także wynikające z tego korzyści dla Miasta oraz Unii Europejskiej. Podczas 

posiedzenia odbyła się prezentacja krakowskiej firmy Comarch, która dzięki otwartości UE, 

staje się jedną z najlepszych firm europejskich z powodzeniem konkurującą na rynkach 

światowych. 
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W posiedzeniu udział wzięli również przedstawiciele najlepszych firm działających 

globalnie: Ericpol, Outsourcing and IT sectors in Kraków- Vick Khan, Shared Services, 

Alexander Mann Solutions, Comarch. 

Przedstawiono także działalność stowarzyszenia ASPIRE (Association of Shared 

Services and Outsourcing Companies in Krakow). 

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele wyższych krakowskich uczelni.  

Posiedzenie dało możliwość promocji i przedstawienia priorytetów Polski, w tym 

promocji Krakowa i krakowskich przedsiębiorców. Spotkanie było także wspaniałą okazją do 

nawiązania kontaktów oraz uwrażliwienia administracji UE na problemy, jakie napotykają  

w swojej działalności. 

We wtorek (17 maja) odbyło się posiedzenie Komisji Sportu, Turystyki i Kultury 

Fizycznej. 

 W związku z brakiem zgłoszeń kandydatów na wiceprzewodniczącego komisji, nie 

wyłoniono nikogo na przedmiotowe stanowisko.  

Komisja wyznaczyła natomiast ze swojego składu trzech przedstawicieli do udziału 

pracach Kapituły wskazującej kandydatów do honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu” za 2010 

rok. Wyznaczeni zostali radni: Marek Hohenauer, Józef Pilch oraz Paweł Ścigalski.  

W głosowaniu wydelegowano również Radnych Włodzimierza Pietrusa oraz Pawła 

Ścigalskiego, do prac w zespole zadaniowym ds. polityki rowerowej w Mieście Krakowie.  

W kolejnej części posiedzenia, Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu Paweł Opach 

przedstawił propozycję nowelizacji Uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta Krakowa 

 z dnia 9 września 2009 r., w sprawie „Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na 

lata 2010 - 2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy Miasta z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 2010 r.”. Po prezentacji 

obyła się dyskusja nad proponowanymi zmianami. Członkowie komisji zostali następnie 

zapoznani z wynikami prac zespołu zadaniowego jak i informacją na temat kryteriów i zasad 

przyznawania stypendiów sportowych oraz środków finansowych przeznaczonych na te 

stypendia. W przeprowadzonej dyskusji wskazano na konieczność dalszych prac w tym 

temacie. Na zakończenie posiedzenia przedstawiciele Zarządu Infrastruktury Sportowej 

zaprezentowali uzyskane rezultaty i podsumowanie organizacji X Jubileuszowego Biegu 

Cracovia Maraton. 
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BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 
 

24 maja (wtorek) 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego 

godz. 17, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 

Przedmiotem posiedzenia będzie projekt w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa, który 

uwzględnia uwagi przedstawione w opinii prawnej dotyczącej tego przedmiotu. 

Komisja Edukacji 

godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja na temat „Systemu HACCP” – obowiązującego w żywieniu zbiorowym  

w placówkach oświatowo – wychowawczych. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/481/00 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 30 sierpnia 2000 r. (z późniejszymi zmianami) w sprawie szczegółowych 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach lub placówkach, oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych - druk nr 222. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXV/865/05 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość – druk 

nr 224. 

4. Sprawy bieżące, korespondencja.  

5. Oświadczenia, komunikaty. 
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Komisja Budżetowa 

godz. 15, sala Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 

przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego 

(druk nr 183). 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Miejskiego 

Klubu Sportowego ''CRACOVIA'' Sportowa Spółka Akcyjna (druk nr 188). 

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz 

sposobu pobierania tych opłat (druk nr 198). 

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/614/04 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie opłaty miejscowej ze zmianami (druk nr 211). 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

nowych budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

prowadzenia ogólnodostępnych parkingów (druk nr 220). 

6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajecie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg z późn. zm. (druk nr 221). 

7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Polityki podatkowej Gminy Miejskiej 

Kraków na lata 2012 – 2014 (druk nr 225). 

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011 – 2016 

(druk nr 226). 
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9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 227). 

10.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Polityki mieszkaniowej Gminy 

Miejskiej Kraków (druk nr 228). 

11.Określenie stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach 

i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim (druk nr 236). 

12.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz 

zmian w działach: 600, 710, 750, 851, 852, 853, 900 i 926) – druk nr 240. 

13.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 801, 854, 900 i 921 – zadania 

priorytetowe dzielnic) – druk nr 241. 

14.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w planie wydatków w działach: 

600, 700, 750, 801, 851, 853, 921 i 926) – druk nr 242. 

15.Zaopiniowanie możliwości podjęcia indywidualnych uchwał w sprawie sprzedaży lokali 

mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców, na preferencyjnych zasadach z 

zastosowaniem bonifikaty. 

16. Sprawy bieżące. 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości 

godz. 17.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Porządek obrad: 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Miejskiego 

Klubu Sportowego ''CRACOVIA'' Sportowa Spółka Akcyjna – druk nr 188. 

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego z pomieszczeniem 
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przynależnym stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 

mieszkalnym przy ul. Św. Gertrudy Nr 18 wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 

pod budynkiem - druk nr 218. 

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie w rejonie 

ul. Stopki – druk nr 234. 

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry przy ul. Kalwaryjskiej 9-

15 w Krakowie – druk nr 229. 

Tomasz Popiołek - Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

nowych budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

prowadzenia ogólnodostępnych parkingów – druk nr 220. 

Jerzy Marcinko - Dyrektor Wydziału Inwestycji 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011 - 2016 

– druk nr 226. 

Katarzyna Bury – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa 

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 227. 

Katarzyna Bury – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Polityki mieszkaniowej Gminy 

Miejskiej Kraków – druk nr 228. 

Katarzyna Bury – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa 

9. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem 

bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 

RMK z dnia 11 czerwca 2008 r 
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Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 

10. Opiniowanie wykazu (GS-01.72241-4-68/05 data wpływu 29 kwietnia 2011 r.) 

niezabudowanych nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonej przy ul. Ziemskiej Budziszyńskiej, działka nr 110/12 o pow. 0.0156 ha obr. 33 

Nowa Huta, przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze 

bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 

11. Opiniowanie wykazu (GS-01.72241-4-68/05) niezabudowanych nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Wielickiej, działka 

nr 214/3 obr. 50 Podgórze, przeznaczonych do sprzedaży w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych, oraz rozłożenia na raty ceny sprzedaży. 

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 

12. Sprawy bieżące. 

13. Oświadczenia i komunikaty. 

 

25 maja (środa) 

 
Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

godz. 9.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u 

dziennego opiekuna – druk nr 143. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie maksymalnej wysokość wynagrodzenia 

dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania – druk nr 144. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków – 

druk nr 145. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w 

żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 151. 

5. Sprawy bieżące. 
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6. Oświadczenia, komunikaty 

26 maja (czwartek) 

 
Komisja Kultury Promocji i Ochrony Zabytków 

godz. 14.30, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja na temat zagospodarowania i bieżącej sytuacji Fortu 44 Tonie-Fort Syberia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie przy 

zabytkowych grobowcach i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu 

Podgórskim - druk nr 236. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

 
Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja Zarządu Budynków Komunalnych na temat zasad gospodarowania 

komunalnym zasobem lokalowym przeznaczonym na wykonywanie świadczeń zdrowotnych. 

2. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

KALENDARIUM  

25 maja (środa) 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider spotka się w Warszawie,  

o godz.12, z Prezydentem RP z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.  

DYŻURY RADNYCH 

24 maja (wtorek) 

Marta Patena – godz. 15 – 15.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, III p. pok. 304-305 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                                poniedziałek, 23 maja  2011 r.  

 

Józef Pilch – godz. 15.30, Biuro Senatora Zbigniewa Cichonia, Kraków, os. Młodości 8 

Anna Prokop – Staszecka – godz. 16, Gabinet Dyrektora Szpitala im. Jana Pawła II, 

 ul. Prądnicka 80 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 -4, klatka F, III p. pok. 304 - 305 

Ryszard Kapuściński – godz. 16.30 – 17.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3 – 4, klatka F, III p. pok. 301 

Paweł Węgrzyn – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, ul. Praska 

52, tel. 12 267-03-03 

25 maja (środa) 

Bolesław Kosior – w przerwie sesji, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, III p. pok. 304 

26 maja (czwartek)  

Stanisław Rachwał – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 - 4, klatka F, III p. pok. 301 

Tomasz Urynowicz –godz. 16.30 – 17.30, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

Bieńczyce, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

Dominik Jaśkowiec – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412-49-13 

Andrzej Hawranek – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

 ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03 

 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 25 maja 
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 8 czerwca 

 22 czerwca 

 6 lipca 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 
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Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


